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Erikoiset hääperinteet 
 

Kesä on rakkauden aikaa – ja häiden. Jokaisella kansalla on omat 

hääperinteensä, jotka saattavat muista tuntua jopa oudoilta. Tiesitkö 

esimerkiksi että Japanissa morsiamen pukeutuminen valkoiseen ei symboloi 

siveyttä tai viattomuutta, vaan vanhempien surua? Tai että Meksikossa morsian 

ja sulhanen sidotaan yhteen lassolla hääseremonian jälkeen? Hotels.com 

kokosi listan erikoisista hääperinteistä. 

 

Japani 

 

Kiehtovimpia rituaaleja on ehdottomasti shintolaisuuteen liittyvät rituaalit, joita 

harjoitetaan edelleen Japanissa. Shintolaisuus perustuu vanhoihin japanilaisiin 

kansanuskomuksiin, joiden mukaan jumalia on kaikkialla luonnossa: puissa, kivissä, 

järvissä, joissa ja vuorissa. Hääseremonia suoritetaan useimmiten temppelissä tai 

sulhasen talossa. Morsiamen pukeutuminen valkoiseen symboloi sekä hänen 

”kuolemaansa” isänsä tyttärenä että uudestisyntymistään aviomiehen perheenjäsenenä. 

Valkoinen liina symboloi sulhasen lupausta olla olematta mustasukkainen. Seremonian 

jälkeen morsian vaihtaa valkoisen pukunsa punaiseen, koska punaisen värin uskotaan 

tuovan onnea. 

 

Majoitusvinkki 

Mandarin Oriental Tokyo, Tokio, Japani (viisi tähteä). 

Tämä hotelli tarjoaa romanttista ylellisyyttä häämatkalaisille. 38-kerroksisen hotellin 

ikkunoista avautuu upea näkymä Tokion ylle. Hinnat alkaen 444 euroa yöltä. 

 

Meksiko 

 

Vahvasti katolisessa Meksikossa häät ovat yksi ihmisen elämän tärkeimmistä 

tapahtumista. Häitä valmistellaan huolella ja valmistelut saattavat kestää jopa vuosia. 

Itse vihkiseremonia noudattaa katolista perinnettä sormusten vaihtoineen ja kaikkineen. 

Mutta sen jälkeen homma muuttuukin aika paljon erilaiseksi: morsian ja sulhanen 

sidotaan yhteen joko kullan- tai hopeanvärisellä, jommankumman osapuolen 

kummisedän omistamalla lassolla. Riitti symbolisoi heidän ikuista liittoaan. Tämän 

jälkeen tuore aviomies antaa vaimolleen 13 kultakolikkoa osoittaakseen sitoutumistaan 

häneen. Meksikolaisissa häissä tanssitaan aamuun asti perinteisen Mariachi-musiikin 

tahtiin ja lopuksi kaikki vieraat kutsutaan morsiamen isän taloon kohottamaan viimeisen 

maljan tuoreelle avioparille. 

 

Majoitusvinkki 

Capella Ixtapa, Ixtapa, Meksiko (viisi tähteä) 

Tämä hotelli on täydellisen romanttinen häämatkahotelli. Meren rannalla sijaitseva 

paratiisihotelli tarjoaa täydelliset kylpyläpalvelut ja yksityisrannan. Hinnat alkaen 185 

euroa yöltä. 

 

Polynesia 

 

Polynesia on yksi maailman suosituimmista rantahääkohteista. Polynesialaisen 

hääperinteen mukaan morsian hieroo iholleen aromaattisia öljyjä ja pukee ylleen 

sarongin. Kaulassaan hän kantaa kukista tehtyä leitä. Sulhanen puolestaan tatuoidaan 

(morsian älköön hätääntykö: tatuoinnit lähtevät pois pesemällä) ja puetaan 

polynesialaiseksi päälliköksi. Hääpari saapuu seremoniapaikalle kukkasin koristelluissa 

kanooteissa, ukulelemusiikin soidessa. Seremoniamestari siunaa pariskunnan liiton ja 



antaa heille nimet paikallisella kielellä. Nimet kirjoitetaan lopuksi palmun kaarnasta 

tehtyyn vihkitodistukseen. 

 

Majoitusvinkki 

Bora Bora Pearl Beach Resort and Spa, Bora Bora, Ranskan Polynesia (neljä tähteä) 

Polynesialaisista perinnehäistä tekee täydellisen majoittautuminen tässä 

luksuskohteessa. Hotellia ympäröi turkoosin laguunin lisäksi vehmaat rinteet ja 

kiinanruusujen koristama laakso. Hinnat alkaen 711 euroa yöltä. 

 

Italia 

 

Italialaiset ovat vieneet hieman pitemmälle meillekin tutun perinteen ”jotain uutta, jotain 

vanhaa, jotain sinistä, jotain lainattua”. Italialainen morsian tarvitsee näiden lisäksi vielä 

”jotain annettua” ja ”jotain lahjoitettua”. ”Jotain uutta” symbolisoi italialaisen 

hääperinteen mukaan uuden elämän alkua, ”jotain vanhaa” muistoa mukaan matkalle 

nuoruudesta uuteen elämään, ”jotain sinistä” viattomuutta, ”jotain annettua” läheisten 

rakkautta ja ”jotain lahjoitettua” sukulaisten sekä ystävien tukea. Vähemmän tunnetun 

perinteen mukaan morsian ei saa katsoa itseään peilistä ilman, että hän ottaa pois toisen 

kengän, korvakorun tai hanskan. Jos hän ei tee näin, huono onni tulee seuraamaan 

pariskuntaa. 

 

Majoitusvinkki 

Hotel Danieli, Venetsia, Italia (viisi tähteä) 

Tämä ”romantiikan pääkaupungissa” sijaitseva hotelli sijaitsee loistavalla paikalla, 

kivenheiton päässä kuuluisasta Huokausten sillasta. Hotellin edustalta aukeaa näkymä 

laguunille ja sen monille pienille saarille. Hinnat alkaen 318 euroa yöltä. 

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 28.7.2011, joten muutokset ovat mahdollisia.  

 

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelupyynnöt Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto (at) hotels.com tai soita viestintätoimisto AC-Sanafor 

050 549 9137 tai 040 840 6368. 

 

Hotels.com: 

Lizann Peppard 

v-lpeppard@hotels.com          

+44 20 7019 2265 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 135 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 2 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com valittiin 

German Institute of Service Quality -instituutin äänestyksessä tammikuussa 2011 

parhaaksi kategorioissa “palvelu” ja “asiakasystävällinen internetsivusto”. Tällä hetkellä 

Hotels.com -sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 75, mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri 

kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla 

monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097. 

 

 

 


